
2-OSIOS KRYPTIES PROJEKTO VEIKLOS, BIUDŽETAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIAI

Rodiklio Nr.

 1.1.

VEIKLA NR. 1

Pateikite veiklos išlaidų poreikio detalizavimą ir išlaidų apskaičiavimo pagrindimą (metodiką).

Jei išlaidas patirs ne tik pareiškėjas, bet ir projekto partneris (-iai), atskirai detalizuokite pareiškėjo ir kiekvieno partnerio išlaidų apskaičiavimą.

Detalizuodami išlaidas, jų skaičiavimą pateikite pagal atskiras išlaidų rūšis (darbo užmokestis; įrangos nusidevėjimas; prekės ir priemonės; paslaugos; komandiruotės ir pan.).

Įrašykite rodiklio pavadinimą. Rodiklis yra kiekybiškai išmatuojamas tiesioginis įvykdytos projekto veiklos 

rezultatas. Viena veikla gali turėti vieną rodiklį. 

VEIKLOS NR. 1 IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMAS IR PAGRINDIMAS

Fizinio veiklos įgyvendinimo rodiklio pavadinimas

ĮRAŠYKITE VEIKLOS PAVADINIMĄ

Veiklos aprašymas ir pagrindinimas

Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

partneris (-iai), detalizuokite, už kokių veiksmų įgyvendinimą bus atsakingas pareiškėjas ir už kokių veiksmų įgyvendinimą - projekto partneris (-iai).



Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

Pateikite veiklos išlaidų poreikio detalizavimą ir išlaidų apskaičiavimo pagrindimą (metodiką).

Jei išlaidas patirs ne tik pareiškėjas, bet ir projekto partneris (-iai), atskirai detalizuokite pareiškėjo ir kiekvieno partnerio išlaidų apskaičiavimą.

Detalizuodami išlaidas, jų skaičiavimą pateikite pagal atskiras išlaidų rūšis (darbo užmokestis; įrangos nusidevėjimas; prekės ir priemonės; paslaugos; komandiruotės ir pan.).

VEIKLA NR. 3 ĮRAŠYKITE VEIKLOS PAVADINIMĄ

Veiklos aprašymas ir pagrindinimas

VEIKLA NR. 2 ĮRAŠYKITE VEIKLOS PAVADINIMĄ

Veiklos aprašymas ir pagrindinimas

Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

partneris (-iai), detalizuokite, už kokių veiksmų įgyvendinimą bus atsakingas pareiškėjas ir už kokių veiksmų įgyvendinimą - projekto partneris (-iai).

Rodiklio Nr. Fizinio veiklos įgyvendinimo rodiklio pavadinimas

 2.1.

Įrašykite rodiklio pavadinimą. Rodiklis yra kiekybiškai išmatuojamas tiesioginis įvykdytos projekto veiklos 

rezultatas. Viena veikla gali turėti vieną rodiklį.

VEIKLOS NR. 2 IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMAS IR PAGRINDIMAS



Veiklos aprašymas ir pagrindinimas

Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

partneris (-iai), detalizuokite, už kokių veiksmų įgyvendinimą bus atsakingas pareiškėjas ir už kokių veiksmų įgyvendinimą - projekto partneris (-iai).

Pateikite veiklos išlaidų poreikio detalizavimą ir išlaidų apskaičiavimo pagrindimą (metodiką).

Jei išlaidas patirs ne tik pareiškėjas, bet ir projekto partneris (-iai), atskirai detalizuokite pareiškėjo ir kiekvieno partnerio išlaidų apskaičiavimą.

Detalizuodami išlaidas, jų skaičiavimą pateikite pagal atskiras išlaidų rūšis (darbo užmokestis; įrangos nusidevėjimas; prekės ir priemonės; paslaugos; komandiruotės ir pan.).

VEIKLA NR. 4 ĮRAŠYKITE VEIKLOS PAVADINIMĄ

 3.1.

Įrašykite rodiklio pavadinimą. Rodiklis yra kiekybiškai išmatuojamas tiesioginis įvykdytos projekto veiklos 

rezultatas. Viena veikla gali turėti vieną rodiklį.

VEIKLOS NR. 3 IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMAS IR PAGRINDIMAS

Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

partneris (-iai), detalizuokite, už kokių veiksmų įgyvendinimą bus atsakingas pareiškėjas ir už kokių veiksmų įgyvendinimą - projekto partneris (-iai).

Rodiklio Nr. Fizinio veiklos įgyvendinimo rodiklio pavadinimas



Veiklos aprašymas ir pagrindinimas

Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

partneris (-iai), detalizuokite, už kokių veiksmų įgyvendinimą bus atsakingas pareiškėjas ir už kokių veiksmų įgyvendinimą - projekto partneris (-iai).   

Rodiklio Nr. Fizinio veiklos įgyvendinimo rodiklio pavadinimas

VEIKLOS NR. 4 IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMAS IR PAGRINDIMAS

Pateikite veiklos išlaidų poreikio detalizavimą ir išlaidų apskaičiavimo pagrindimą (metodiką).

Jei išlaidas patirs ne tik pareiškėjas, bet ir projekto partneris (-iai), atskirai detalizuokite pareiškėjo ir kiekvieno partnerio išlaidų apskaičiavimą.

Detalizuodami išlaidas, jų skaičiavimą pateikite pagal atskiras išlaidų rūšis (darbo užmokestis; įrangos nusidevėjimas; prekės ir priemonės; paslaugos; komandiruotės ir pan.).

VEIKLA NR. 5 ĮRAŠYKITE VEIKLOS PAVADINIMĄ

Rodiklio Nr. Fizinio veiklos įgyvendinimo rodiklio pavadinimas

 4.1.

Įrašykite rodiklio pavadinimą. Rodiklis yra kiekybiškai išmatuojamas tiesioginis įvykdytos projekto veiklos 

rezultatas. Viena veikla gali turėti vieną rodiklį.



Suma, Eur

-                     

-                     

-                     

1.1. 2021–2027 m Europos Sąjungos Skaitmeninės Europos 

programos lėšos

1.2. Lietuvos Respublikos bendrojo finansavimo lėšos

Prašoma finansinės paramos lėšų suma, iš viso:

PROJEKTO FINANSAVIMO ŠALTINIAI

VEIKLOS NR. 5 IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMAS IR PAGRINDIMAS

Pateikite veiklos išlaidų poreikio detalizavimą ir išlaidų apskaičiavimo pagrindimą (metodiką).

Jei išlaidas patirs ne tik pareiškėjas, bet ir projekto partneris (-iai), atskirai detalizuokite pareiškėjo ir kiekvieno partnerio išlaidų apskaičiavimą.

Detalizuodami išlaidas, jų skaičiavimą pateikite pagal atskiras išlaidų rūšis (darbo užmokestis; įrangos nusidevėjimas; prekės ir priemonės; paslaugos; komandiruotės ir pan.).

 5.1.

Įrašykite rodiklio pavadinimą. Rodiklis yra kiekybiškai išmatuojamas tiesioginis įvykdytos projekto veiklos 

rezultatas. Viena veikla gali turėti vieną rodiklį.

Finansavimo šaltinis



2-OSIOS KRYPTIES PROJEKTO VEIKLOS, BIUDŽETAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIAI

Kvietimo „Labai mažų, mažų ir vidutinių įmonių 

kibernetinio atsparumo didinimas ir naujo 

kibernetinio saugumo ugdymo turinio, skirto 

neformaliajam švietimui, kūrimas“ pagal 

2021–2027 m. Skaitmeninės Europos programos 3 

konkretų tikslą „Kibernetinis saugumas ir 

pasitikėjimas“ gairių pareiškėjams

3 priedas

Bendra veiklos tinkamų finansuoti išlaidų suma, Eur

Pateikite veiklos išlaidų poreikio detalizavimą ir išlaidų apskaičiavimo pagrindimą (metodiką).

Jei išlaidas patirs ne tik pareiškėjas, bet ir projekto partneris (-iai), atskirai detalizuokite pareiškėjo ir kiekvieno partnerio išlaidų apskaičiavimą.

Detalizuodami išlaidas, jų skaičiavimą pateikite pagal atskiras išlaidų rūšis (darbo užmokestis; įrangos nusidevėjimas; prekės ir priemonės; paslaugos; komandiruotės ir pan.).

Matavimo vienetas 

Nurodykite rodiklio matavimo vienetą 

(pvz., vienetai, komplektai, asmenys). 

Siektina reikšmė

Nurodykite rodiklio siektiną 

reikšmę skaičiumi. 

Įrašykite rodiklio pavadinimą. Rodiklis yra kiekybiškai išmatuojamas tiesioginis įvykdytos projekto veiklos 

rezultatas. Viena veikla gali turėti vieną rodiklį. 

VEIKLOS NR. 1 IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMAS IR PAGRINDIMAS

0.00

Fizinio veiklos įgyvendinimo rodiklio pavadinimas

Projekto mėnuo, kurį 

baigiama  įgyvendinti 

projekto veikla

Veiklos įgyvendinimo terminas
Projekto mėnuo, kurį 

pradedama įgyvendinti 

projekto veikla

Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

partneris (-iai), detalizuokite, už kokių veiksmų įgyvendinimą bus atsakingas pareiškėjas ir už kokių veiksmų įgyvendinimą - projekto partneris (-iai).



Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

0.00

Pateikite veiklos išlaidų poreikio detalizavimą ir išlaidų apskaičiavimo pagrindimą (metodiką).

Jei išlaidas patirs ne tik pareiškėjas, bet ir projekto partneris (-iai), atskirai detalizuokite pareiškėjo ir kiekvieno partnerio išlaidų apskaičiavimą.

Detalizuodami išlaidas, jų skaičiavimą pateikite pagal atskiras išlaidų rūšis (darbo užmokestis; įrangos nusidevėjimas; prekės ir priemonės; paslaugos; komandiruotės ir pan.).

Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

partneris (-iai), detalizuokite, už kokių veiksmų įgyvendinimą bus atsakingas pareiškėjas ir už kokių veiksmų įgyvendinimą - projekto partneris (-iai).

Veiklos įgyvendinimo terminas
Projekto mėnuo, kurį 

pradedama įgyvendinti 

projekto veikla

Projekto mėnuo, kurį 

baigiama  įgyvendinti 

projekto veikla

Fizinio veiklos įgyvendinimo rodiklio pavadinimas Matavimo vienetas Siektina reikšmė

Įrašykite rodiklio pavadinimą. Rodiklis yra kiekybiškai išmatuojamas tiesioginis įvykdytos projekto veiklos 

rezultatas. Viena veikla gali turėti vieną rodiklį.
Nurodykite rodiklio matavimo vienetą 

(pvz., vienetai, komplektai, asmenys). 

VEIKLOS NR. 2 IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMAS IR PAGRINDIMAS

Bendra veiklos tinkamų finansuoti išlaidų suma, Eur

Nurodykite rodiklio siektiną 

reikšmę skaičiumi. 



Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

partneris (-iai), detalizuokite, už kokių veiksmų įgyvendinimą bus atsakingas pareiškėjas ir už kokių veiksmų įgyvendinimą - projekto partneris (-iai).

Bendra veiklos tinkamų finansuoti išlaidų suma, Eur 0.00

Pateikite veiklos išlaidų poreikio detalizavimą ir išlaidų apskaičiavimo pagrindimą (metodiką).

Jei išlaidas patirs ne tik pareiškėjas, bet ir projekto partneris (-iai), atskirai detalizuokite pareiškėjo ir kiekvieno partnerio išlaidų apskaičiavimą.

Detalizuodami išlaidas, jų skaičiavimą pateikite pagal atskiras išlaidų rūšis (darbo užmokestis; įrangos nusidevėjimas; prekės ir priemonės; paslaugos; komandiruotės ir pan.).

Įrašykite rodiklio pavadinimą. Rodiklis yra kiekybiškai išmatuojamas tiesioginis įvykdytos projekto veiklos 

rezultatas. Viena veikla gali turėti vieną rodiklį.
Nurodykite rodiklio matavimo vienetą 

(pvz., vienetai, komplektai, asmenys). 

Nurodykite rodiklio siektiną 

reikšmę skaičiumi. 

VEIKLOS NR. 3 IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMAS IR PAGRINDIMAS

Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

partneris (-iai), detalizuokite, už kokių veiksmų įgyvendinimą bus atsakingas pareiškėjas ir už kokių veiksmų įgyvendinimą - projekto partneris (-iai).

Veiklos įgyvendinimo terminas
Projekto mėnuo, kurį 

pradedama įgyvendinti 

projekto veikla

Projekto mėnuo, kurį 

baigiama  įgyvendinti 

projekto veikla

Fizinio veiklos įgyvendinimo rodiklio pavadinimas Matavimo vienetas Siektina reikšmė



Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

partneris (-iai), detalizuokite, už kokių veiksmų įgyvendinimą bus atsakingas pareiškėjas ir už kokių veiksmų įgyvendinimą - projekto partneris (-iai).   

Veiklos įgyvendinimo terminas

Projekto mėnuo, kurį 

pradedama įgyvendinti 

projekto veikla

Projekto mėnuo, kurį 

baigiama  įgyvendinti 

projekto veikla

Fizinio veiklos įgyvendinimo rodiklio pavadinimas Matavimo vienetas Siektina reikšmė

VEIKLOS NR. 4 IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMAS IR PAGRINDIMAS

Bendra veiklos tinkamų finansuoti išlaidų suma, Eur 0.00

Pateikite veiklos išlaidų poreikio detalizavimą ir išlaidų apskaičiavimo pagrindimą (metodiką).

Jei išlaidas patirs ne tik pareiškėjas, bet ir projekto partneris (-iai), atskirai detalizuokite pareiškėjo ir kiekvieno partnerio išlaidų apskaičiavimą.

Detalizuodami išlaidas, jų skaičiavimą pateikite pagal atskiras išlaidų rūšis (darbo užmokestis; įrangos nusidevėjimas; prekės ir priemonės; paslaugos; komandiruotės ir pan.).

Fizinio veiklos įgyvendinimo rodiklio pavadinimas Matavimo vienetas Siektina reikšmė

Įrašykite rodiklio pavadinimą. Rodiklis yra kiekybiškai išmatuojamas tiesioginis įvykdytos projekto veiklos 

rezultatas. Viena veikla gali turėti vieną rodiklį.
Nurodykite rodiklio matavimo vienetą 

(pvz., vienetai, komplektai, asmenys). 

Nurodykite rodiklio siektiną 

reikšmę skaičiumi. 

Veiklos įgyvendinimo terminas
Projekto mėnuo, kurį 

pradedama įgyvendinti 

projekto veikla

Projekto mėnuo, kurį 

baigiama  įgyvendinti 

projekto veikla



Procentai %

50.00%

50.00%

100.00%

VEIKLOS NR. 5 IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMAS IR PAGRINDIMAS

Bendra veiklos tinkamų finansuoti išlaidų suma, Eur 0.00

Pateikite veiklos išlaidų poreikio detalizavimą ir išlaidų apskaičiavimo pagrindimą (metodiką).

Jei išlaidas patirs ne tik pareiškėjas, bet ir projekto partneris (-iai), atskirai detalizuokite pareiškėjo ir kiekvieno partnerio išlaidų apskaičiavimą.

Detalizuodami išlaidas, jų skaičiavimą pateikite pagal atskiras išlaidų rūšis (darbo užmokestis; įrangos nusidevėjimas; prekės ir priemonės; paslaugos; komandiruotės ir pan.).

Įrašykite rodiklio pavadinimą. Rodiklis yra kiekybiškai išmatuojamas tiesioginis įvykdytos projekto veiklos 

rezultatas. Viena veikla gali turėti vieną rodiklį.
Nurodykite rodiklio matavimo vienetą 

(pvz., vienetai, komplektai, asmenys). 

Nurodykite rodiklio siektiną 

reikšmę skaičiumi. 

Prašoma finansinės paramos lėšų suma negali būti mažesnė nei 20 000 Eur



Kvietimo „Labai mažų, mažų ir vidutinių įmonių 

kibernetinio atsparumo didinimas ir naujo 

kibernetinio saugumo ugdymo turinio, skirto 

neformaliajam švietimui, kūrimas“ pagal 

2021–2027 m. Skaitmeninės Europos programos 3 

konkretų tikslą „Kibernetinis saugumas ir 

Siektina reikšmė

Nurodykite rodiklio siektiną 

reikšmę skaičiumi. 

Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

1. Šioje formoje pildomi tik pilki laukeliai.
2. Maksimalus projekto veiklų skaičius - 5. Forma negali būti 
keičiama įtraukiant daugiau veiklų.



Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

Siektina reikšmė

Nurodykite rodiklio siektiną 

reikšmę skaičiumi. 



Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

Nurodykite rodiklio siektiną 

reikšmę skaičiumi. 

Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

Siektina reikšmė



Aprašykite planuojamą įgyvendinti veiklą, nurodykite jos būtinumo pagrindimą, nurodykite, kokiais veiksmais bus įgyvendinama projekto veikla. Jei veiklą įgyvendins tiek pareiškėjas, tiek projekto 

Siektina reikšmė

Siektina reikšmė

Nurodykite rodiklio siektiną 

reikšmę skaičiumi. 



Nurodykite rodiklio siektiną 

reikšmę skaičiumi. 



5. Forma negali būti 


	10022702091951206.xlsx

